КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРЛЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД TAPYCAD
(исполнительно-распорядительпый оргаlt)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

от <<27>> сентября 20l8 г. хsj// -п

<Об угверяцении муниципальной
Программы комплексного развития
коммуrIальной инфраструктуры на территории
городского поселения <Горол Таруса>
на 20l9-2028 годы>.

На основании Федеральный закон <Об основах регулирования тарифов
организаций коммун€i"льного комплекса> от З0.12.2004 Nc 2l0-ФЗ Фелерального
закона от 06. l0.2003 г. JФl31-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в РоссиЙскоЙ Федерации>, Уставом муницип€l,льного
образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l. Утвердить Программу комплексного развития
инфраструктуры на территории городского поселеllия <Г-орол

2028 годы>. (Приложение l).

коммунальнсlлi
I-apyca> rra 20 l !)-

2. Опубликовать настоящее постаноRление на сайте администрации
городского поселения <Город Тарусо в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава алминистрации
гOродского поселен}iя
<Горол Таруса> о

оt
1с

э

А.-f..Щеiчrкиll